[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 063/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar reparos dos ventiladores das salas de aulas na Escola do Senador Dantas.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, uma vez que os alunos e professores vêm sofrendo com o calor intenso nas salas de aula, prejudicando, assim, a atenção dos alunos e a sua aprendizagem.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 07 de fevereiro de 2020.
MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1